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Her ser vi husmannsplassen «Svingen» (Stavsvingen) hvor Jorgine og Olaus i slutten av forrige
århundre fostret fram 12 barn, og ble stam-foreldre til ei stor slekt her i bygda og andre steder.
Slekta var nylig samlet til stevne.
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A-FOTBALL
I HOM ELVIK!

Det er et positivt trekk av Bygda
bladets redaksjon å gjengi resultater
og tabeller fra A-lagets seriefotball,

- men vi vil si at redaktØren har vært
meget uheldig i sine formuleringer
da vedkommende har forsøkt a
kommentere resultatene. Med en
kommentar lydende «det må være
innsatsviijen som mangler». Om det
her menesti~ningsinflsats eller inn
sats på hver kamp går ikke fram,
men det er vel helst det siste ved
kommende mener. Det vil vi si til
redaksjonen at med dagens krav for
å hevde seg i fdtball,.går det ikke å
tørke stØv av fotballskoene i slutten
av april og at 11 •mann går ut til
første seriekamp og gjør en god
innsats.

For det fØrste sa er fotball en
kbmbinasjorf-av teknikk og hurtig
het slik at bare innsatsvilje gir ikke
seier alene, og for det andre sa er
fotball-nesten blitt en helår~idrett-da
det trenes og spilles treningskamper
for alle. .divisjoner også på vinters
tid. Da det går med ëa. 3 kvelder i
uken~nesten hele året til trening og
kamper er det i konkurranse med
mange andrç tilbud til ungdommen
i dag.

Vi er også blitt kritisert i et inn
legg, i Bygdebladet der .vedkom
mende-skriver at..årsaken til.at fot
ballnivåefi,Hommelvik er ‘så’ dårlig.
skyldes sigareEtrØyking.’ Vi blir til
og m~d anbef~lt’ å lègge fotball
sköene på hylla dersom vi ikke
slutter å rØyke. I denne forbindelse
foretok vi en undersØkelse blant de
15 spillerne som deltar på A-laget
og det viste seg at blant disse er det
4 rØykere. Tallene taler for seg selv.

Vi sitter igjen med en følelse av
at det skaper litt irritasjon blant
noen at vi ikke gjør noen god figur i
seriefotballen. Selv har vi Ønsket
flere interesserte spillere og bedre
resultater, men vi som deltar på
A-laget liker vår idrett og utrolig
nok gjør så godt vi kan for å vinne
hver kamp.

Hvis A-laget senere skal kriti

seres sa håper vi at de pastandene
som kommer fram blir bedre under-
bygd.

Hommelvik Idrettslags A-lag.

Ranheim- og
Malvik Mannskor

Kommentar til Tore Johnsens
innlegg i Bygdebladet nr. 14.

Etter ferien i år, har jeg av en vårt
kors sangere fått tilsendt Bygdeblad
for Malvik nr. 14. Under bladets
«Fri spalte» kommer Hr. Tore
Johnsen, som var formann i 17. mai
komitéen i Ytre Malvik 17. mai
1978, inn på noen betraktninger
vedrørende mitt hovedinnlegg i
hygdabladet nr. Il. Jeg ser meg
nødt til a kommentere dette, da
Johnsens innlegg inneholder noen
uriktige opplysninger.

Innlegget i Malvik bygdablad
vedr. Ranheim og Malvik mannskor
var kun ment som en orientering.
Og det er veldig beklagelig at hr.
Tore Johnsen leser «mellom linjene»
i dette innlegget. Dette innlegget
var ikke ment som noe innlegg, der
personer angivelig skulle ha kom
met med usannheter, og det håper
jeg ikke selve innlegget i Bygdeblad
nr. 11 bærer preg av.

Undertegnede er veldig overras
ket over at formenn i komitéer, slik
som 17. mai-komitéen f.eks., går ut
ifra at den og den vil være med på
de fastsatte arrangement. Fra den
lille erfaring jeg har, er det vel takt
og god tone å kontakte en person i
god tid forut for selve arrangemen
tet om alt er i orden osv. Hvis hr.
Tore Johnsen husket alt fra den
telefonsamtalen han hadde med
meg, så orienterte jeg ham om
Ranheim og Malvik Mannskors
opplegg for 17. mai-dagen. Denne
oppsummeringen av korets gjøre
mål for selve 17. mai-dagen, korn
også i Malvik bygdablad nr. Il.
det innlegget står det hvorfor vi
«bare» hadde anledning til a opptre
på formiddagen ved sang på Jons
borg — der vi sang for tre avdelin
ger. I min telefonsamtale nevnte jeg

til hr. Johnsen at alle i vårt kor var
svært skuffet over kulturstyrets
avslag pa vår søknad om støtte til
var tur til Sverige. Johnsen svarte
da ogsa at han var noe betenkt over
den alt for lille bevilgning kultur-
styret hadde satt av til 17. mai-
feiringen i Ytre Malvik. I min av
slutning sa jeg til Johnsen at koret
vil prøve igjen i 1979 i forbindelse
med 17. mai-dagen a komme ster
kere tilbake. Det er beklagelig at
vart kor ikke hadde fatt en skikkelig
forespørsel Ørn deltakelse tidligere,
og jeg er sikker på at hr. Johnsen er
enig med vart kor, at det er noe
seint a få et brev stilet til meg med
adr. 7560 Vikhammer, jeg bor i
Trondheim, dette brevet fikk jeg
bare noen dager fØr 17. mai-dagen,
og dette brevet inneholdt oppstil
lingen for marsjen og programmet
for dagen. Ved alle de andre faste
arrangement som vårt kor er med
pa både i Malvik og Trondheim får
vi i det minste en forespørsel i god
tid pa forhånd.

Far jeg til slutt på vegne av vårt
kor, bare takke for spalteplass, vi
haper a «komme igjen» — og jeg vil
til slutt få minne om at våre Øvelser
er startet — og avholdes i Folkets
Hus, Ranheim hver mandag kl.
18.30. Velkommen du fra Malvik
kommune som er interessert i
mannskorsang.

Haper da at denne sak nå er av
sluttet, vårt kor føler oss i alle fall
ferdig med bade denne saken mel
lom vart kor og Tore Johnsen, samt
saken vedr. støtte fra Malvik kom
munes kulturstyre til vår avholdte
sangerturne til Sverige 27.—3l. juli
1978.

Med sangerhilsen
for Ranheim og Malvik mannskor

Eldar Hernes,
form.

Hjertelig takk
for oppmerksomheten på 75-ars-
dagen min. Ingrid Haugan.

Hjertelig takk
for all deltagelse og oppmerksom
het ved min mann, og vår far John
Sigurd Fosmo’s bortgang. En spe
siell takk til hjemmesykepleien og
til betjeningen ved Malvik Syke
hjem. Karen Fos,no,

Fri sp~1te

Barna.
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Barneskolen får
beholde 3. etasje?

Ominnredningsarbeider ved Hom
melvik barneskole har pagatt om
trent kontinuerlig siden 1973/74.
Gjennom årlige bevilgninger er det

‘,~ foretatt full innvendig oppussing av
/ undervisningsrommene i I. og 2.

etasje av « sto rskolen». Ombygging!
oppussing av undervisningsrom
mene i «gammelskolen» og ominn
redning av kjelleretasjen i stor-
skolen avsluttes i disse dager. I
hovedtrekk gjenstår da 3. etasje og
taket av storskolen, utvendig maling
av bygningen og bygging av leskur.

Etter tilråding fra bygningsrädet
og skolestyret beslutte kommune
styret i 1976 å rive 3. etasje av
«storskolebygget» og legge nytt tak.

Skolestyret har na foreslått at
disse planene endres, slik at 3. etg.
beholdes og ominnredes til lærer-
og administrasjonsrom.

Formannskapet har behandlet

o denne saken pånytt, og fremmerdette forslag for kommunestyret:
Skolestyrets forslag om a beholde
3. etasje av storskolebygget ved
Hommelvik barneskole og benytte
lokalene til administrasjons- og
lærerrom godkjennes. De skisserte
ominnredningspianene med anslått
kostnad kr. 120.000,- godkjennes. I
tillegg forutsettes taket utbedret
ved bl.a. utskifting av nåværende
taktekning.

Kla e på veinavn.
Fra Fredrik Moan har kommunen

mottatt klage på formannskapets
vedtak angående veinavnet «Sol
haugvegen» på strekningen fra

ikke har noen juridisk rett til å
endre navn på en privat vei fra
1913. Han henstiller derfor til for
mannskapet a ta saken opp til ny
behandling, og i så fall få beholde
navnet Moanvegen inntil veien blir
forlenget til byggefeltet i Solbakken.

Formannskapet har nå besluttet
a oppheve sitt tidligere vedtak, og
at navnet «Solhaugvegen» utgar.
Saken tas opp pa nytt når veifØrin
gen i området er endelig fastlagt.
Inntil videre må oppsitterne i om
rådet benytte «Liavegen» som gate-
adresse.

Redaktører for bladet:
EGIL 0. SVINGEN, 7550 Hommelvik— Telefon 78 250

KRISTIAN NYGAARDS VOLD, 7550 Hommelvik — Telefon 78352

Bestilling av abonnement til utenbygds- og utenlandsboende sendes
Malvik kommunekasse, 7550 Hommelvik, hvor også kontingenten,
kr. 30,- pr. år, innbetales forskuddsvis.

Formann i bladstyret:
JOHAN FJESETH, 7550 Hommelvik.

Trykk: J. Christiansens Boktrykkeri, 7000 Trondheim - Tif 26 960
—

Hommelviklia til eiendommen Sol
haug.

Klageren mener at kommunen
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Lørdag 2. september var Svingen-slekta samlet til stevne. Med utgangs
punkt fra torget i Hommelvik gikk turen opp til husmannsplassen
«Svingen» — som såvisst ikke er noen husmannsplass lenger. Det er
heller ikke så mye igjen av den opprinnelige bebyggelsen. Stedet eies
nå av lærer Gunnar Rekkebo.
Så dro selskapet til Frosta, hvor stam-foreldrene Jørgine og Olaus kom
fra i 1870-årene. Det ble tatt inn på forsamlingslokalet «Solvang», hvor
det ble servert middag, og senere kaffe.
Samværet på Frosta, som ble fint ledet av Lorentz Svingen, ble både
hyggelig og interessant. Det ble vist lysbilder både fra «Svingen» og fra
steder på FiDsta, hvor slekta engang holdt til.
Lokale krefter var også med, og kunne fortelle fra gamle dager.
Ellers ble det lagt fram for deltakerne en stamtavle som gikk langt tilbake
i tida — den eldste greina gikk helt tilbake til 1636.
Det var alminnelig i gamle dager at folk som flyttet bosted tok navn etter
stedet de kom til — slik også med Olaus Lorentzen Viktil og Jørgine
Pedersdatter som kom som husmannsfolk til «Svingen». Det hadde nok
ellers gått mange rundt her i bygda, og andre steder, med Viktil som
etternavn.
Slike stevner er både interessant og lærerike — samtidig som de stimu
lerer slektsbevisstheten.
Det deltok ca. 150 personer på sammenkomsten.

E. 0. S.
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REISEGODTGJØRING/STIPEND
I. Elever fra Malvik i videregående skole 1978/79, og som bor

utenfor heimen, far dekket sine virkelige og billigste utgifter
(skolemoderasjon) til 6 heimreiser (enkeltreiser) pr. år, pluss
et borteboendetillegg på kr. 500,-.

Søknad sendes til Malvik skolekontor, 7560 Vikhamar, for høst
halvaret innen I. nov. 1978 og for vårhalvaret innen I. mai 1979.
Det ma søkes særskilt for høst- og vårhalvåret.

2. Studenter fra Malvik ved universitetet og hØgskoler (også
utenlandsstudenter) kan søke kommunalt stipend. Det samme
kan elever som kommer inn under punkt 1 gjØre, dersom del
forsørgeren har svært vanskelig Økonomi.

Søknad til Malvik skolekontor, 7560 Vikhamar, innen I. nov. 1978.

SØknadsskjema for både I og 2 fas ved formannskapskontoret,
Hommelvik, skolekontoret, Vikhamar eller ved grunnskolene i
kommunen.

Skolesjefen.

ØVING I GLATTKJØRING(KURS)
Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik innbyr interesserte i kom
munen til Øving i glattkjØring.
Kurset avholdes i samarbeide med NAF som stiller instruktører
til disposisjon. Deltakerne må selv holde bil.
Kurset varer ca. 4 timer og holdes på søndager i oktober etter
nærmere avtale. Hvert kurs tar 20 elever.
Øvelsene holdes på glattkj~ringsbanen på Orkanger.
Trafikksikkerhetsutvalget dekker utgiftene til instruktører og
baneleie.
Trafikksikkerhetsutvalget vil anmode så mange som mulig å
benytte denne anledningen til å lære seg å kjøre pâ glattføre under
kyndig instruksjon på en forsvarlig mate fØr vinteren kommer.
Nærmere opplysninger kan gis av formannen i tlf. 76044.
Pamelding innen 30. september 1978, skriftlig eller muntlig, til:

Trafikksikkerhetsutvalget i Malvik,
v/ formann Inge Vaagland,
7560 Vikhamar.

Biblioteket opp,
frisoren fram.

Det er forutsetningen at kontor
brakka (huff) som er et tilbygg til
kommunehuset, skal være innflyt
tingsklar 15. september.

Det vil da bli bedre romforhold
bade for de kommunale etater,
postverket, biblioteket og frisØren i
huset.

Formannskapskontorene, jord
styrekoritoret og kopirom skal flyt
tes over til tilbygget.

I I. etasje vil da postkontoret få
utvidet plass bl.a. ved at det overtar
det som na er frisØrsalong.

FrisØren får sin salong ut mot b6,
noe som skulle være en fordel for
forretningen. (Haper salongens
kunder fortsatt parkerer på torget.
(Red.)

Biblioteket kommer opp i I.
etasje fra sin lange kjellertilværelse,
og det blir sikkert hyggeligere for
hold bade for besøkende og be
tjening.

Videre blir det spiserom (event.
kantine) for de ansatte. Det kan
også bli mulig at spiserommet ma
tjene som møterom i de tilfeller at
mØterommet i tilbygget ikke blir
stort nok.

3. etasje blir nå i sin helhet dispo
nert av teknisk etat.

Vannforsyningen
i Muruvik

kl. 15.00— 17.00.
kl. 17.00 — 20.00.
kl. 20.00 — 22.00.

På bakgrunn av at Muruvik Vann
lags søknad om ekspropriasjons
tillatelse for anlegg av damanlegg til
vannforsyningen i Muruvik, fra
eiendommen Hommelvik Øvre, ikke
er imØtekommet, har formann
skapet mottatt et skriv av 1. august
fra Vannlagets formann Arne Jul
lumstrø, hvor det bl.a. blir anført:

«Malvik fortnannskap og kom
!nunestyre er foranledningen til at
saken fikk et slikt utfall, og jeg vil
med en gang g/Øre oppmnerkso,n pa
at med lengre tØrke fØlger noen
problemner.

Tillatelsenfc~r overfØring fra tjer
nei er utlØpt, og ordningen er heller

HOM ELVIK SVØMMEHALL
SvØmmehallen er nå åpnet, og har følgende åpningstider:

Tirsdag: Barn kl. 17.00 — 20.00.
Voksne kl. 20.00 — 22.00.

Torsdag. Barn kl. 17.00 — 18.00.
Funksjonshemmede kl. 18.00 — 19.00.
Barn kl. 19.00 — 20.00.
Voksne kl. 20.00 — 22.00.

Fredag: Trygdede og pensjonister
Barn
Voksne

Velkommen til Hommelvik Svømmehall.
Styret.
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ikke god. Den krever stadig tilsyn,
noe som ikke ligger i min interesse
lenger, da jeg i denne sak har møtt
bare mnotvilje.

Muruvik Vannlag må jeg betrakte
so,n mitt livsverk, og i de 40 år som
er gått har det virket meget betryg
gende og sikkert, og jeg er ikke i tvil
om at med foreslåtte utbygging
hadde verket blitt helt fullkomnmnent
slik at formannskap, fylket og de
partemnentets midlertidige løsning
skulle ha vist seg å være bare tale
tnater. Dette kun for å giformnann
skapet beskjed om at den dag vann
løssituasjon oppstår i vannlagets
jorsyningsom råde, mnå kommunen
løse tilstanden.

Vår advokat ForØ er på ferie.
Når han er tilbake vil vårt mnellomn
værende klareres og regning for alle
våre utgifter blir sendt komn,nunen,
da vi har handlet etter formann
skapsvedtak av 7. mnars 1974.»

Brevsitat slutt. Kommunestyret
har tidligere fattet vedtak om at
kommunen prinsipielt går.inn for å
løse vannforsyningen til Muruvik
omradet gjennom tilknyttirig til det
kommunale vannverket, og er inn
stilt på a forsere utbyggingen sterkt
som praktisk mulig.

Planen går ut på at tilknyttingen i
fØrste omgang skal skje uten hØyde
basseng for Muruvik. Arne Jullums
trØ har i tidligere skriv uttrykt sterk
engstelse for at forsyningen til
Muruvik vil bli dårligere enn fØr
uten et slikt hØydebasseng. Dette
begrunner han med at det ved stort
forbruk i Hommelvik sentrum vil
oppsta vanskeligheter med forsyn
ingen i Muruvik. (Med den situa
sjon som oppsto under hagevan
nings-perioden siste sommer i frisk
erindring, kan vi godt forstå hans
engstelse. Red.)

Formannskapet behandlet saken i
sitt møte 16. august, og vedtok å
pålegge teknisk etat snarest a oppta
forhandlinger med Meraker Smelte
verk a/s om at Muruvik Vannverks
abonnenter forsynes med vann fra
smelteverkets anlegg nar dette er
påkrevet, og at teknisk etat må ut
arbeide detaljplan for ledningsnettet
i Muruvik, og føre forhandlinger
med evt. berørte grunneiere der.

Melding til sykmeldte arbeidstakere
I forbindelse med innføringen av den nye sykepengeordningen
fra 1/7 1978 er det fra sentralt hold innskjerpet bestemmelsene
for attestasjon av sykepe ngeattest fra arbeidsgiver.
Vi beklager derfor at den vedtatte endring medfører at den syk-
meldte må hver gang sykepengeattest er utstedt av lege og syke-
penger utbetales, oppsØke sin arbeidsgiver og få dennes attesta
sjon for fravær o.l., før eventuelle sykepenger kan beregnes og
utbetales av trygdekontoret.
Dette til orientering.

Malvik tmygdekontor.

RENGJØRING ASSISTENT
Ved tilbygget i Malvik Herredshus er stilling ledig som ren
gjØringsassistent. Arbeidstid etter kontortidens slutt.
Lønn etter standardtidssystem og gjeldende tariff, lØnnstrinn
05—12. Husmorpraksis godkjennes som ansiennitet.
Vanlige kommunale ansettelsesvilkår.
SØknad sendes Malvik Formannskap, 7550 Hommelvik, innen
25. september 1978.

JØSÅSEN LANDSBY
Tirsdag 26. september vil Malvik Foreldreforening av Norsk
forbund for psykisk utviklingshemmede holde møte på Vikham
mer Samfunnshus kl. 20.00. Til stede vil være representanter for
JØsasen Landsby, som vil orientere om stedet i dag og i fremtiden.
Interesserte, medlemmer og ikke-medlemmer, bes om å komme
for a høre hvilket nytt tilbud landsdelen har fått på dette omradet.

HOMMELVIK BAD
Midlertidige delstillinger er ledige for tiltredelse snarest mulig:
I mannlig badebetjent — arbeidstid ca. 17 timer pr. uke.
2 ekstra mannlige badebetjenter — vikariater + bading funksjons
hemmede 2 timer hver torsdag.

Badet er åpent tirsdag, torsdag og fredag.
Stillingene lønnes etter tariff, lØnnstrinn 05—12.
Kr. 23,52 —kr. 30,32 pr. time.
Unge arbeidere under 18 år avlønnes særskilt.
Tidligere yrkeserfaring kan medregnes i ansiennitet.
Søknad med vitnemal og attester sendes Hommelvik badestyre
v/Edvind Leirvik, 7550 Hommelvik, innen 22. september.
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Malvik Hagelag Medlemskontingent 1978
MedlemsmØte på Saksvik
Skole onsdag 20. september Vi beklager at det ved en feil
kl. 19.30. er utsendt endel innbetalings
John Stene taler om hage- kort påtrykt «kontingent for
veksthus. 1979».
LØksalg. Utlodning. Malvik Idrettsiag

Styret. Styret.

SØND GSSKOLEN
SØndagsskolen i ytre Malvik starter opp søndag 17. sept. 1978.

Vikhamar SØndagsskole kl. 10.00 — Vikhamar skole
Malvik SØndagsskole — kl. 10.00 — i Malvik kirke.
Sandbakken SØndagsskole — kl. 11.00 — hos i. Wullum.

Nils Rotabakk.

Fylkesmatch i friidrett på «øya»
LØrdag 23. og søndag 24. september arrangeres en fylkesmatch
i friidrett mellom Nord~TrØnde1ag og Sør-Trøndelag på «øya’>.
Det er fullt Øvelsesprogram både for damer og herrer, og de tre
beste i hver Øvelse fra begge fylkene deltar. Det skulle med andre
ord tegne til å bli litt av en godbit for friidrettsinteresserte, og vi
håper derfor på god publikumsoppslutning.

Arrangør er Sør-Trøndelag friidrettskrets i samarbeid med
Hommelvik Idrettslag.
Vel møtt!

Ho,n,nelvik Idrettslag.

SVANGERSKAPSKURS
Svangerskapskurs starter pa Vikhamar helsestasjon (skole)
mandag 2. oktober 1978, kl. 18.00.
Undervisning v/fysioterapeut, helsesøster og jordmor.

Pamelding til helsesØstrene i telefon:
Vikhamar: 76 717.
Hommelvik: 78 329.

TIL DE GLADE GIVERE
Det ble den 28. august 1978 på Malvik lensmannskontor trukket
16 gevinster, som komitéen hadde søkt politiet om.
Da søknaden til politiet ble sendt, hadde komitéen 16 gevinster.
Utover dette er det ikke mulig å trekke flere gevinster på denne
søknad. Men disse gevinster som da er igjen, vil bli utloddet om
ikke for lang tid.
Innsamlingskomitéen vil hermed p~ vegne av helsesportsiaget
takke alle for gaver og oppslutning om lotteriet.

De Eldres Dag.
En minner om denne dagen, som

skal holdes i Ytre Malvik Sam
funnshus fredag 22. september, og
tar til kl. 15.00.

Malvik Pensjonistforening, som
står som anangør, er nå klar til å ta
i mot alle som matte komme. Vi
nevner noen av de som skal være
med a gi sitt bidrag: Tormod Ro
stad, Kjell Fosse, Erna Malvig,
Kan Husby og mange flere. Blant
de mange gaver som foreningen har
fått, er del kommet en «Pafugl» —

som står for skjønnhet og trygghet.
Det er nettopp det vi Ønsker for
De bldres Dag.

NN.

Malvik Helsesportsiag
holder hyggekveld i Losjelokalet i
Hommelvik 18. sept. kl. 18.30.
Skyss bestilles på tlf. 76365 Sture
Reistad.

Det vil ogsa bli innbudt en del fra
våre kommunale instanser til dette
arrangementet.

Vi Ønsker gamle og nye medlem
mer velkommen.

Malvik Helsesporislag.

Hjertelig takk
i anledning Pal’s konfirmasjon.

Reidun og Gunnar Kristensen,
Drengsrud, Asker.

Vi minner om
at alt stoff som Ønskes inntatt i
bladet, ma være underskre vet av en
person, selv om det er en forening
eller et lag som er innsender.

Red.
Malvik Helsesportslag.
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Trekning
I Malvik Helsesportsiags lotteri ble
det foretatt trekning pa Lensmanns
kontoret, og følgende lodd kom ut
med gevinst:
85434
86983
85741
86034
85751
80129
85872
80488
85086
80266
83407
85722
82119
86426
80156
83981

Kjell Lindgjerde, Vikhamar
Trond Dahle, Oslo
Arnold Torstensen, Hommelvik
Wenche HØyem, Fingv. 27c, fr. heim
Solveig 1-lØyby, 1-lommelvik
Lise Engan, Hommelvik
Kan Dybvadskog, StjØrdalen
Birger 0. Bratsberg
Karl I-I. Brox, 1-lommelvik
Anne ValsØ, Hundhamar
Lindis Våden, Ret’snes
Ragna Grinbak
Håkon l3yberg, Hommelvik
Klara Snustad, 1-lommelvik
Øysten Sneisen, Selbuvegen
Magnhild HØyby. Hommelvik
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Dette er ikke fra lands-skytterstevnet ved Jonsvannet i sommer, men fra et skytterstevne pa
Damgjerdet for vel 50 ar siden. De av våre lesere som har levd en stund vil sikkert kjenne igjen
de fleste. Eneste kvinne i forsamlingen er Lina Hoyby, som var fast kaffekoker pa Hommelvik
Skytterlags arrangement.

Malvik Forbruker- og Heimstellnemnd
Kurs i enkel mattvev, renning og oppsett av vev settes i gang på
Sandbakken skole fra 1. 10.1978.
3 timer hver mandag i 12 uker.
Vi er interessert i å låne vevstoler.
Kursavgift kr. 75,—.
Pamelding snarest til formannskapskontoret, Malvik kommune,
tif. 78303.

Kurs i opptrekking av mØbler blir holdt på Hommelvik Ungdoms
skole.
Kurset settes i gang siste uke på september.
3 timer hver uke i 12 uker.
Kursavgift kr. 75,—.
Påmelding snarest til formannskapskontoret, Malvik kommune,
tlf. 78303.
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KONFIRMANTER
I MALVIK KIRKE
7. oktober 1928

lidvin Stav
Paul Sandtr~
Reidar Henning Olsen
Olaf Martin Kvist
Ingolf Johannes Husby
Sverre Lekvold
Ola Grav

Lina Pauline Buskland
Anna Birgitte Malvik
Marie Stubban
Jonetta l~orbord
Reidun fangen
Petra Austvik
Karen Stav
Oline Lium
Astrid Jorun Nøstberg.
Aslaug Nordaunet

KONFIRMANTER
I HOMMELVIK KIRKE

14. oktöber. 1928
Øivind formod.Haugen
Gotfred Erner l3oisen
Ragnar Johan B~isen
Sverre l~oins~en
Ivar Julian Svingen
Forleif Larsèn
Olav Lundberg
Annar Kristian Dahl
fomas Martin Dahle
Erlii~g Alfréd Haug
John Skaugé
Hai~y Nilsen
Olot Siksten Berg
Ivar Alfred HØiby
Ivar Kristiansen
Alf Bernhard Andersen
Olaf Wenn•
Arnt l~ossen

Ella Johanne Jøsaas
Aslaug Stokbak
Kirsti Snustad
Borghild Krpgstad
Margit Gunelie Fossum
Mariti-ossum
Solveig~Karoline Skauge
Klara Snustad
Rakel Petersen
Signora Kristine Vuttudal
Klara Marie Vuttudal
Gerda RØsten
Julie Olufsen
Henny Margarete Johansson
01aug Lundli
Birgitte Kristiane Andresen
l’ordis Lundberg
Aslaug Elida Unhjem
Birgitte Katrine Iversen
Signe Otelie Sneisen
Borghild Engan
Alexandra Johansen

Konfirmanter 1928
Vi har også i år den glede a innbe
50-årskonfirmantene til gudstjeneste og
med samvær etterpå.

I Malvik blir kontirmantjubiléet
søndag 8. oktober og i Hommelvik
søndag 15. oktober.

Så håper vi sa mange som mi~lig vil
ta i mot innbydelsen og komme.

Prestene.

Nye menighetselever
til Malvik prestegjeld

Også i år er vi så heldige å få tomenig
hetselever til prestegjéldet vart.

Menighetselevén som skal ha sitt
spesie!le arbeidsfelt i Ytre Malvik er
20 år og heter Lise Brekken. Hun er fra
Eidsvåg i Romsdal. Den andre menig
hetseleven som får Hommelvik til sitt
særskilte arbeidsområde er 19 år og
heter Laila Sandstø. Hun kommer fra
Kolbotn.

Vi har fått opplyst at d&begge har tatt
aktiv del i forskjellige ‘mënighetsopp
gaver i sine respektive prestegjeld
Nessetog Oppegard.

Så Ønsker vi de nye medarbeidere
hjértelig velkômmen. Håper de må få et
velsignèt ärbeidsår og da særlig blant
barn og ungdom. La oss slå en b~nne~~
ring om den tjenesten de nye menig
hetselevene går til:

DE NYE TEKSTENE

Søndag 17. september - 18. s.e.pinse
Jer. 6, 16—20
Gal. 5, 1—6
Joh. 8, 31—36

Søndag 24. september - 19. s.e.pinse
2. Mos. 20, 1—8 + 12—17
Fil. 1, 20—26

Søndag 1. oktober - 20. s.e.pinse
I. Mos. 9,8(9—Il) 12—17
Hebr. Il, 1—4 + 7—lO
Joh. 9, 1—7 + 35b—38

Søndag 8. oktober - 21. s.e.pinse
Rut. 1,8—Il + 14—18
Ef. 5,25—31

Rom. 8,31—39
Matt. Il, 25—30

SLEKT SKAL FØLGE
SLEKTERS GANG

L~pte - Malvik
27/8: Line KjØsnes

Mads Elshaug
Kenneth Haugan

Dø~e - Hommelvik
20/8: Linda Ase Husum

Vigde - Malvik
19/8: Hans Martin Sivertsen

og Manon Dagmar Berg
26/8: Odd Oddsøn Vikhammer

og Ruth Sagård

VigcIe - Hommelvik
5/8: Lars Asle Kvam

og Gail Eileen Adams
12/8: Knut Erling Kallset

og Inger Lise Sveian

Begravd - Malvik
178: Dagny Hansen

Begravd - Hommelvik
Kristine Halstadtrø
Gudrun Saksvik
lngeborg SØberg
John Sigurd Fosmo

VELKOMMEN TIL KIRKE

Søndag 24. september.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vik. res.kap. Skauge.
— Hommelvik kirke kl. 11.00:

l-lØymesse ved sokneprest l-osse.
Nattverd.

Søndag 1. oktober.
— Malvik kirke kl. 11.00:

Familiegudstjeneste ved sokneprest
Fosse. Utdeling av «Min Kirkebok<
til 4-åringer. Sang av sØndagsskole
barn. Ofring til SØndagsskolen.

Søndag 8. oktober.
— Malvik kirke kl. 11.00:

HØy messe ved sokneprest Fosse.
Nattverd.
50-årskontjrmantene innbys.

— Malvik sykehjem kl. 11.00:
Gudstjeneste ved vik. res. kap.
Skauge. Nattverd.

Søndag 15. oktober.
— Vidarhall ungdomshus kl. 11.00:

Gudstjenestlig mØte ved sokneprest
Fosse.

— 1-lommelvik kirke kl. Il:
HØymesse ved vik. res.kap. Skauge.
Hommelvik korforening deltar.
Ofring til Mostadmark kapell.
50-årskonfin-nantene innbys.

7/8:
15/8:
18/8:
24/8:

Søndag 17. september.
K. F. — Hommelvik kirke kl. 11.00:

HØymesse ved vik. res.kap. Skauge.

Mark. tO, 17—27

Mark. 10, 13—16

Søndag 15. oktober . 22. s.e.pinse
Salme 100

Rett til forandring i prekenlisten.


